Datablad

Produktnamn
E-nummer
Produkttyp
GTIN

ETIM-klass

Melbye kabelvagn 1500 trummor upp till K22
1188006

JKS1500

7332811107016

EC001203

PRODUKTSPECIFIKATIONER

MELUBYE

Melbye erbjuder marknadens mest flexibla och anvandarvanliga kabelvagnar. Detta ar vagnar som kan anvandas till
mer an bara transport av trummor. Vagnarna kan anvandas for utlaggning av kabel, spolning av gammal lina och
strackning av nya linjer.

Vi erbjuder i dag tre olika modeller; Kabelvagn 1500, 2500 och 3500. 1500 ar den minsta och har manuell funktion. 2500
och 3500 ar kompletta kabelvagnar med motor och hydraulik, men skillnaden ligger i den totala lastvikten.

Det finns mycket extrautrustning till vara tva stérsta modeller. Dessa ar darfoér utrustade med extra hydraulisk

indragning.

Vi kommer garna och demonstrerar!
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Datablad

Trumlyftare manuell
Max lastvikt 1000 kg
Max totalvikt 1500 kg
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